
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.10.2019 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:30 Beigas: 16:13 Skat.: 54 Spēles Nr.: 27

Sieviešu klubu izlase HC Klaipeda1 : 7
(1:3, 0:4, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DZENE Baiba, GERKENA Jana  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:54 : 0:54 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 1:21 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 7 0 : 0 0 : 0 2 : 6 4:15 : 0:54 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  SKI  20 DROZDOVA Evelīna Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  34 CEPOV Daniil Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:10 1:0 SKI VS 19 LAGZDIŅA Anna Katrīna  
Vārti 02:40 1:1 KLA VS 4 SKALANDIS Pijus  
Vārti 03:02 1:2 KLA VS 77 JUKNA Dovydas SKALANDIS Pijus #4
Vārti 07:43 1:3 KLA VS 4 SKALANDIS Pijus JUKNA Dovydas #77
Nor. 08:59 10:59 KLA  44 SKIRMANTAS Andrius Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 20:51 1:4 KLA VS 29 ŠIMBELIS Ugnius JUKNA Dovydas #77, SKALANDIS Pijus
#4

Vārti 23:38 1:5 KLA VS 4 SKALANDIS Pijus ALEKNA Emilis #2
Vārti 24:24 1:6 KLA VS 25 SOBOLEV Jegor JUKNA Dovydas #77
Vārti 25:22 1:7 KLA VS 91 KVEDARAS Danieljus VALASENKO Nikita #99
VS 30:52  SKI  20 DROZDOVA Evelīna Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:52  KLA  34 CEPOV Daniil Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:52  SKI  25 GAILĪTE Guna Estere Vārtsargs stājas vārtos
VS 30:52  KLA  33 MAKAREVIČIUS Domas Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 35:28 37:28 KLA  99 VALASENKO Nikita Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 36:22 38:22 SKI  8 ŠILAJĀNE Karīna Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 58:39 60:00 KLA  29 ŠIMBELIS Ugnius Grūdiens ar nūju rokās
VS 60:00  SKI  25 GAILĪTE Guna Estere Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KLA  33 MAKAREVIČIUS Domas Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Sieviešu klubu izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Sieviešu klubu izlase (SKI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U KURME Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ŠARDINA Alīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U VEIDE Renē 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KUBLIŅA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŠILAJĀNE Karīna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BALODE Aija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U TRĒZIŅA Māra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KRŪMIŅA Ivita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U LAGZDIŅA Anna Katrīna 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 V DROZDOVA Evelīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U LISMENTE Estere 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U RUBINA Laura 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U SAULĪTE Madara 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A RUBĪNA Sabīne Kate 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 V GAILĪTE Guna Estere 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GOLUBOVIČS Miks

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ALEKNA Emilis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U SKALANDIS Pijus 3 2 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KONDRATJEV Maksim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A BALAŠOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SOBOLEV Jegor 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ŠIMBELIS Ugnius 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 V MAKAREVIČIUS Domas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 V CEPOV Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A ARŽANOVSKIJ Dominik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U SKIRMANTAS Andrius 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 A FEOFANOV Kirill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U JUKNA Dovydas 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KVEDARAS Danieljus 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A VALASENKO Nikita 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 7 14 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SAVIČEVS Andrejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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